
Jabkobraní – tradiční festival pěstitelů jablek a ovoce se soutěží*  
o nejlepší štrúdl. 

Představení regionálních pěstitelů ovoce v romantickém prostředí místně 
významného objektu středověké hlásky, společenské, sportovní a kulturní 
setkání obyvatel a příznivců Českobrodska.

Zveme vás na sobotu 3. října 2015
na kulturní a společenskou akci

u Tuchorazské hlásky

Sady Tuchoraz spol. s r. o., | Bohemia Apple – družstvo | MAS Pošembeří | VOX Bohemicalis | Město Český Brod | obec Tuchoraz | obec Vrátkov | obec Hradešín | 
KČT, odbor Český Brod – Českobrodská padesátka | Ivan Berka / oceania – grafický design | Svitok s. r. o. | Koloniál Gabriely Hanzlové | 

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o. | Zahradnictví Limuzy – Neil Coombes | Tuchorazská hospoda | SadyTismice s. r. o.- Vrátkov | Č-FARMES - Milan Černý, Tismice | SANTANA s. r. o.  
a ještě mnoho dalších příznivců a přátel 

Jabkobraní

*Soutěž o nejlepší štrúdl – dámy a děvčata, pánové a hoši, přihlaste své voňavé jablečné 
štrúdly, koláče, buchty, … a nechejte je ochutnat široké mlsné společnosti, která je bude 
hodnotit. Poděkováním bude nejen uznání mlsounů, ale i hodnotné ceny.

 Podmínky účasti v soutěži: dodání vašeho výtvoru (jablečný štrúdl, koláč, buchty, …) 
organizačnímu výboru akce v sobotu 3. října mezi 11. a 14. hodinou. Množství dodaných dobrot 
není omezeno – větší množství ochutná více hodnotitelů a znamená větší šanci na vítězství!

Program
od 13 hodin (až do konce akce v historickém ležení pod Hláskou)

představení regionálních produktů – jablka a jablečné produkty, sýry, med, sirupy  
a další | dětské dílničky – hrnčíř, navlékání korálků a další | ražba originálních 
památečních mincí | dětská i dospělácká rytířská klání | restaurace | kavárna

HLAVNÍ PROGRAM
od 14 hodin

pěvecký sbor Vox Bohemica | soutěž o nejlepší štrúdl, koláč, … | povídání o historii 
Tuchorazské tvrze | volná zábava s hudbou a tancem až do závěrečné ohňové show

I v době hlavního programu vás čekají představení regionálních produktů | dětské 
dílničky | ražba originálních mincí | dětská i dospělácká rytířská klání | restaurace | 
kavárna

Návštěvníci v historických kostýmech budou vítáni a odměněni!

Děkujeme všem partnerům, sponzorům a příznivcům Jabkobraní

2011 – Vrátkov | 2012 – Tismice | 2013 – Limuzy | 2014 – Tuchoraz | 2015 – Tuchoraz


